
2004141038201 

14. 4. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-131-6/20 

RM schvaluje návrh programu jednání. 

s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 18 - Žádost o zřízení retardéru v ulici Obránců 

míru. 

8. 4. 2020  8. 4. 

2020 

pro: (4) Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-132-6/20 

RM souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 15 000 paní 

XXXXXXXXXXXX, na úhradu nákladů na šití roušek pro 

spoluobčany z Roztok.  

8. 4. 2020 
Markéta 

Skálová 

30. 4. 

2020 

pro: (4) Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-133-6/20 

RM schvaluje od 14.4.2020 otevírací dobu sběrného dvora: 

PO 9:00 až 11:00 13:00 až 15:30  

ÚT 10:00 až 11:00 14:00 až 15:00 

ST dopoledne zavřeno, 14:00 až 18:00  

ČT 10:00 až 11:00 14:00 až 15:00  

PÁ 10:00 až 11:00 14:00 až 15:00 

SO zavřeno 

Vstup bude regulován tak, aby ve dvoře byly vždy nejvýše 4 

automobily. 

8. 4. 2020  8. 4. 

2020 

pro: (4) Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2004141038201 

14. 4. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-134-6/20 

RM schvaluje návrh dodatku č. 1 ke kupní smlouvě s THT Polička 

s.r.o. na koupi CAS pro potřeby jednotky SDH Roztoky, kterým se 

prodlužuje dodací lhůta v důsledku dopadu vládních nařízení 

v rámci nouzového stavu, jako tzv. „vyšší moci“. RM pověřuje 

starostu města podpisem tohoto dodatku. 

8. 4. 2020 Ivan Goll 
15. 4. 

2020 

pro: (4) Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-135-6/20 

RM deleguje pravomoc podepisovat veřejnoprávní smlouvy o 

poskytování neinvestiční dotace z rozpočtu města Roztoky a 

rozhodnutí o odmítnutí žádosti, spadající do agendy sociálního 

oddělení, na pana Miroslava Macha, DiS., vedoucího oddělení 

sociálního a DPS odboru vnitřních a sociálních věcí, s účinností od 

16. 4. 2020. 

8. 4. 2020 
Věra 

Dědičová 

16. 4. 

2020 

pro: (4) Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-136-6/20 

RM schvaluje účetní závěrku MŠ Přemyslovská a převedení HV za 

rok 2019 ve výši 3 291,80 Kč do rezervního fondu školy. 
8. 4. 2020 

Jana 

Burešová 

30. 4. 

2020 

pro: (4) Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-137-6/20 

1. RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem směny části městského 

pozemku parc. č. 872 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 

10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ, o výměře cca 15 m² za části 

pozemků parc. č. 877 a 880 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na 

LV č. 1650 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ, na kterých se nachází městský 

chodník, o výměře cca 107 m² a pověřuje OSRM objednáním 

vyhotovení oddělovacího GP. 

8. 4. 2020 Petr Skřivan 
30. 6. 

2020 

pro: (4) Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2004141038201 

14. 4. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje částí pozemků 

parc. č. 872 a 873 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ, o celkové výměře cca 420 m² majitelům 

sousedních soukromých pozemků (tzn. pozemků parc. č. 871/1, 874, 

875 a 876), a to za cenu 4.000 Kč/m² a pověřuje OSRM objednáním 

vyhotovení oddělovacího GP. 

UR-138-6/20 

RM uděluje paní Mgr. Zuzaně Šrůmové, trvale bytem potoky 1473, 

252 63 Roztoky, IČ 75838290, záštitu nad konáním Bleších trhů, 

které se budou konat ve dnech 13.6. a 12.9.2020 na Tyršově náměstí. 

Pořádání akcí je podmíněno souladem s opatřeními vlády a města v 

souvislosti s epidemií koronaviru.  

8. 4. 2020 
Věra 

Dědičová 

17. 4. 

2020 

pro: (4) Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

